
دیاباته 

و میلیچ جدا 

شده بودند، آنها را 

برگرداندیم

»عبــاس عراقچــی )معــاون وزیــر امــور خارجــه( بایــد بــرای 

ــاس  ــی تم ــم تهران ــک تی ــه ی ــری ب ــید مظاه ــال رش انتق

ــوزی،  ــا زن ــی محمدرض ــر جنجال ــن اظهارنظ ــرد؟« ای بگی

مالــک تیــم تراکتــور بــود که پــس از قهرمانی سرخپوشــان 

ــزد  ــت ن ــه محبوبی ــر قل ــالا ب ــی ح ــام حذف ــزی در ج تبری

ــه  ــه البت ــی ک ــت. ادعای ــتاده اس ــم ایس ــن تی ــواداران ای ه

بــا تکذیــب عراقچــی همــراه بــود و شــایعاتی هــم مطــرح 

شــد کــه ایــن تمــاس نــه از ســوی عراقچــی بلکــه از ســوی 

یــک مقــام مســئول در وزارت ورزش و جوانــان بوده اســت. 

ــز  ــزل نی ــگاه بنیان دی ــور در ورزش ــی تراکت ــن قهرمان جش

حاشــیه دیگــری بــود کــه تراکتوری هــا پــس از قهرمانــی 

ــا آن دســت و پنجــه نــرم کردنــد. هــواداران اســتقلال و  ب

پرســپولیس اعتقــاد داشــتند زنــوزی کــه بــا شــروع لیــگ 

مخالــف بــود و دلیــل آن را احتمــال شــیوع ویــروس کرونــا 

می دانســت، پــس از قهرمانــی تراکتــور، جشــنی برگــزار 

کــرده کــه احتمــال شــیوع ویــروس در آن، بیــش از زمیــن 

فوتبــال بــوده اســت. بــرای بررســی اتفاقاتــی کــه پــس از 

غلبه تراکتور بر اســتقلال و کســب ســهمیه مســتقیم رخ 

داد، بــا محمدرضــا زنــوزی تمــاس گرفتیــم. صحبت هــای 

ــد.  ــه می خوانی ــگان« را در ادام ــا »فرهیخت ــوزی ب زن

ابتـدا می خواهیـم دربـاره آن تماس معـروف و مورد ادعای 

شـما بپرسـیم. می گفتنـد تمـاس برای انتقـال مظاهری نه 

از سـوی عراقچـی بلکـه از سـوی وزارت ورزش و جوانـان 

بوده اسـت. 

مـن در این بـاره نظـری نـدارم و نمی خواهـم صحبـت کنـم. 

نمی خواهـم بیـش از ایـن درباره ماجرا صحبت کنم اما شـخص 

سـلطانی فر و وزارت ورزش و جوانان با من تماسـی نگرفته اند. 

پـس از قهرمانـی تراکتـور، جشـنی را برپـا کردیـد کـه 

مخالـف آنچـه قبل از شـروع دوبـاره لیگ ادعـا می کردید، 

بـود. یعنـی هـواداران کامـلا در کنـار یکدیگـر بودنـد و 

پروتکل هـای بهداشـتی رعایـت نشـده بـود. در این بـاره 

صحبتـی نداریـد؟

اتفاقـی کـه افتـاد ایـن بـود کـه هـواداران مـا در فـرودگاه بـه 

اسـتقبال بازیکنـان و کادرفنـی رفتـه بودنـد و شـرایط از کنترل 

خـارج شـده بـود. مـن بـه سـختی توانسـتم آنهـا را به ورزشـگاه 

بنیان دیـزل بکشـانم تـا جشـن را در جـای دیگری برگـزار کنیم 

و بـرای مسـافران حاضـر در فـرودگاه مشـکلی پیـش نیایـد. 

بنابرایـن بـه سـختی توانسـتیم هـواداران را به سـمت ورزشـگاه 

بنیان دیـزل ببریـم و جشـنی را برپـا کنیـم. ضمـن آنکـه مگـر 

اسـتقلالی ها 3000 نفـر را بـه ورزشـگاه امام رضـا)ع( مشـهد 

نبردنـد؟ چـرا آنجـا مشـکلی پیـش نیامد؟ آنجا احتمال شـیوع 

ویـروس کرونـا وجـود نداشـت؟

احتمالـش وجـود داشـت امـا شـاید می توانسـتید بهتـر 

مدیریـت کنیـد یـا دسـت کم به حضور هواداران اسـتقلال 

هـم اعتـراض کنید. 

البتــه ایــن موضــوع صرفــا دربــاره اســتقلال نبــود. پرســپولیس 

هــم در تهــران موفــق شــده بــود هوادارانــش را وارد ورزشــگاه 

ــه آن  ــس ب ــا هیچ ک ــم ام ــراض کردی ــهد اعت ــا در مش ــد. م کن

ــر  ــازی تاثی ــه داور ب ــم ک ــن بودی ــران ای ــا نگ ــرد. م ــی نک توجه

بپذیــرد و دیدیــد کــه از جانــب تیــم حریــف چــه فشــاری بــه او 

ــد.  ــرار بدهن ــر ق ــوت هایش را تحت تاثی ــه س ــد ک آوردن

البتـه پیـش از بـازی برخی داوران نیز به قضاوت بنیادی فر 

اعتراض کردند. 

بلـه امـا مصاحبـه مـن پیـش از بـازی باعـث شـد فشـار از روی 

داور برداشـته شـود. بـه هـر ترتیـب مـا کار را هوشـمندانه پیش 

بردیـم تـا نتیجـه بـازی در زمیـن رقـم بخـورد و تیـم شایسـته تر 

قهرمان شـود. 

ایـن روزهـا بحث هـای بسـیاری دربـاره احتمـال جدایـی 

بازیکنان تراکتور مطرح شـده اسـت. چقدر این شـایعات 

صحـت دارند؟

مـا سـعی می کنیـم نفـرات فعلی مـان را حفـظ کنیـم و بـه 

دنبـال ترمیـم نقـاط ضعـف و قـوت خودمـان برای لیـگ بعدی 

و مسـابقات آسـیایی هسـتیم. طبـق نظـر مربـی بازیکن هـای 

مدنظـر را جـذب خواهیـم کـرد. 

می گوینـد احسـان حاج صفـی بـا اسـتقلال تمـام کـرده و 

بـه ایـن تیـم خواهـد پیوسـت. ایـن موضوع صحـت دارد؟

احسـان بازیکـن تیـم تراکتـور اسـت و بـا مـا قـرارداد دارد. 

مذاکراتـی بـا او انجـام داده ایـم تـا در تبریز بماند. او اسـتقلال 

و پرسـپولیس را دوسـت نـدارد و بـه تیـم تراکتـور تعهـد دارد. به 

هرحـال مـا بـرای موفقیـت در آسـیا به تمـام بازیکنان مـان نیاز 

داریـم و امیدواریـم بـا جـذب چنـد بازیکـن، بتوانیـم در لیـگ 

قهرمانـان آسـیا هـم ماننـد جـام حذفـی، موفـق عمـل کنیـم. 

در هفته هـای گذشـته بحث هایـی هـم مطـرح شـده کـه 

شـما قصـد داریـد تراکتـور را بـه درآمدزایی برسـانید. برای 

ایـن اتفـاق چـه کرده ایـد؟

تراکتـور تیمـی اسـت کـه هـواداران میلیونـی دارد و می تـوان 

آن را بـه خودکفایـی رسـاند. جلسـاتی را در ایـن راسـتا برگـزار 

کرده ایـم تـا در چنـد مـاه آینـده، باشـگاه را وارد بـورس کنیـم 

و سـهام آن را عرضـه کنیـم. بـه هرحـال مـا تیمـی هسـتیم کـه 

ادعـای حرفه ای گـری داریـم و سـعی کردیـم بـا تمـام تـوان، 

بازیکنان مـان را از مشـکلات دور کنیـم. ایـن خودکفایـی نیـز 

در همیـن راستاسـت و مطمئـن باشـید برنامـه مفصل و مدونی 

بـرای حرفه ای تـر شـدن مدنظـر مـا قـرار دارد. در آینـده بیشـتر 

پیرامـون ایـن موضـوع صحبـت خواهـم کـرد. 

مدیر اقتصادی استقلال: به مجیدی اطلاعات غلط دادند، او هنوز سرمربی ماست

مظاهری نه، قرمزها نعمتی را می خواهند

علیپور تخفیف داد، شجاع و کنعانی 
بیشتر  می خواهند

پاشازاده  و خطیبی گزینه های موقت، فکری گزینه اصلی

مذاکره با اسدی و حقیقی
توافق اولیه با مظاهری

زنوزیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:حاجصفیاستقلالوپرسپولیسرادوستندارد،درتبریزمیماند

ونا نداشت؟ آبی ها 3 هزار هوادار به ورزشگاه بردند، آنجا کر
محمدآقاییفرد

روزنامهنگار

فرهیختگان مسئولان استقلال که می خواهند هرچه زودتر بازیکنان جدیدشان 

را معرفی کنند دیشـــب هم مذاکراتی با چند بازیکن انجام دادند. ازســـوی دیگر 

همچنان خبری از تمدید قرارداد برخی ستاره ها نشده و هنوز هم مشخص نیست 

که چه کســـی قرار است آبی ها را در لیگ قهرمانان آسیا به جای مجیدی هدایت 

کند هرچند این مربی هنوز به طور قانونی کنار نرفته است!

مرادیتوافقکرد

یکی از بازیکانی که گفته می شـــود با استقلال به توافق نهایی رسیده و به زودی 

قراردادش امضا می شود بابک مرادی است که اخیرا قراردادش را با ماشین سازی 

فســـخ کرده. البته او قراردادش را یک طرفه فسخ کرده و همین مساله باعث شده 

آبی ها در نهایی کردن قرارداد این هافبک جوان کمی تامل کنند.

مظاهریوحقیقی،ازقرمزبهآبی

رشـــید مظاهری که دیروز قراردادش با تراکتور را یک طرفه فسخ کرد گزینه جدی 

استقلال برای فصل بعدی است. حسین حسینی در بازی های این فصل عملکرد 

خوبی نداشت و همین مساله باعث شده مدیران باشگاه به دنبال جذب یک گلر 

مطمئن باشند که هم باعث تحریک حسینی شود و هم اگر این گلر جوان عملکرد 

بهتری ارائه نکرد نگران جایگزینش نباشد. گفته می شود مظاهری که از حضور در 

پرسپولیس ناامیدشده بدش نمی آید به استقلال ملحق شود و به آبی ها نسبت به 

قرمزها بیشتر نزدیک است. جالب اینکه دیشب ظاهرا آبی ها با علیرضا حقیقی هم 

مذاکراتی انجام دادند تا از بین او و مظاهری یک گلر را جذب کنند. لقب حقیقی 

»پسر پرسپولیس« است!

مذاکرهباگزینهقبلیپرسپولیس

یحیی گل محمدی پیش از این تلاش کرد رضا اسدی را از تراکتور به خدمت بگیرد 

اما موفق نشـــد و درنهایت با میلاد سرلک به توافق رسید. درحالی که اعلام شده 

اسدی قصد حضور در لیگ اتریش را دارد ظاهرا شب گذشته مذاکراتی با او از طرف 

استقلالی ها انجام شده تا جایگزین علی کریمی شود. باید دید آبی ها می توانند 

این بازیکن را با ارائه پیشنهاد چشمگیر از لژیونرشدن منصرف کنند یا خیر!

معرفیپاشازادهوخطیبیبهباشگاه

استقلال فعلا سرمربی ندارد و ظاهرا انتخاب نامجومطلق به عنوان مربی موقت 

نیز به جایی نرسیده و فعلا خبری از بازگشت استراماچونی هم نیست. این یعنی 

مدیران باشگاه باید هرچه زودتر یک مربی موقت انتخاب کنند و حضور در لیگ 

قهرمانان نیز جذابیت های لازم را دارد تا برخی مربیان کنارمانده حاضر به همکاری 

موقت شوند. گفته می شود نفراتی مثل مهدی پاشازاده و رسول خطیبی در این 

خصوص به باشگاه معرفی شده اند. همچنین همان طور که پیش از این خبر دادیم 

گزینه اصلی مدیران استقلال برای حضور دائمی )درصورت ناکامی در اخذ مجوز 

برای عقد قرارداد دوباره با استراماچونی( محمود فکری، سرمربی نساجی است. 

مدیران این تیم مازندرانی هم تاکید کرده اند مشکلی با جدایی او و حضورش در 

استقلال ندارند!

فرهیختگان مدیران پرسپولیس طی روزهای گذشته خریدهای جدیدی داشتند و 

دیروز هم با میلاد سرلک هافبک 25 ساله شهرخودرو قرارداد بستند. گفته می شود 

این بازیکن که سابقه حضور در تیم ملی امید را دارد، گزینه یحیی برای جایگزینی 

کمال کامیابی نیاست و این یعنی به مرور باید شاهد زوج سرلک – نورالهی در مرکز 

میدان باشیم. 

مظاهرینمیآید

در روزهای اخیر شایعات زیادی درباره احتمال حضور رشید مظاهری در پرسپولیس 

مطرح شـــده، آن هم در حالی که قرمزها با حامد لک قرارداد بسته اند و رادوشوویچ 

هم قرارداد دارد. دیروز مظاهری به صورت یک طرفه قراردادش با تراکتور را فسخ کرد 

تا دوباره بحث حضورش در پرسپولیس مطرح شود، اما نزدیکان باشگاه می گویند 

بعد از عقد قرارداد با لک دیگر حضور مظاهری منتفی شده است.

 

یحییبهدنبالیکشهرخودروییدیگر

بعد از سرلک احتمال دارد یکی دیگر از بازیکنان شهرخودرو هم سر از پرسپولیس 

درآورد. طبق اخباری که »فرهیختگان« کسب کرده علی نعمتی مدافع این تیم نیز 

مدنظر یحیی گل محمدی قرار گرفته و با او مذاکراتی انجام شده است. این بازیکن 

هم در پست دفاع میانی و هم در دفاع کناری سابقه بازی داشته و گل محمدی نیز 

شناخت کاملی از قابلیت هایش دارد. 

علیپورتخفیفداد

دیروز علی علیپور که پیشنهاد خارجی دریافت کرده دوباره به باشگاه رفت تا برای 

تمدید قرارداد مذاکره کند. وی که قبلا درباره پیشنهاد 10میلیاردی پاسخ صریحی 

نداده بود، این بار اعلام کرد که این رقم صحت ندارد، اما پیگیری ها نشان می دهد 

که وی کمی عقب نشینی کرده و این مبلغ را کاهش داده، ولی باز هم با مبلغ مدنظر 

باشگاه فاصله دارد. ظاهرا امروز تکلیف نهایی مشخص می شود و اگر قرمزها حاضر 

نشوند بیشتر از سایر نفرات برای این مهاجم هزینه کنند او جدا خواهد شد. 

مدافعاندنبالپولبیشتر!

روز گذشته شجاع خلیل زاده و محمدحسین کنعانی هم به باشگاه رفتند تا شایعه 

جدایی آنها نیز مطرح شود. البته هر دو به خبرنگاران گفتند که قصد جدایی ندارند، با 

این حال گفته می شود دلیل حضور این نفرات در باشگاه مطرح کردن بحث پیشنهاد 

خارجی بوده تا به این شکل رقم قرارداد فعلی خود را بالاتر ببرند! باید دید مدیران 

پرسپولیس هم زیر بار این مساله می روند یا خیر. 

اوساگونانه،بشارشاید

شاید یکی از مهم ترین چالش های مدیران پرسپولیس بعد از جدایی مهدی ترابی 

)که به العربی پیوســـت( حفظ بشار رسن است. ستاره عراقی هنوز برای ماندن به 

توافق نرســـیده با این حال برخی منابع می گویند مدیران باشگاه قصد دارند او را 

حفظ و قرارداد اوساگونا را فسخ کنند تا تعداد خارجی های تیم به دو بازیکن کاهش 

یابد. درباره این بازیکن عراقی هم گفته شده که تا امروز تکلیفش مشخص می شود. 

آخرین اخبار نقل وانتقالاتی استقلال؛ پاشازاده و خطیبی گزینه های موقت، فکری گزینه اصلی

مذاکره با اسدی و حقیقی، توافق اولیه با مظاهری
آخرین اخبار نقل وانتقالاتی پرسپولیس؛ مظاهری نه، قرمزها نعمتی را می خواهند

علیپور تخفیف داد، شجاع و کنعانی بیشتر  می خواهند
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